
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
27.08.2009 0:00

Treść
Uchwała Nr XXVIII/192/09xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 19 sierpnia 2009 roku

 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/163/09 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie określenia stawek
jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku na 2009 rok
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 
 

§ 1
 

W Uchwale Nr XXIV/163/09 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 9 marca 2009 roku w sprawie określenia stawek jednostkowych
dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku na 2009 rok § 1 otrzymuje brzmienie:
code2utf('8222',0)§ 1 ustala się następujące stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Osieku na 2009 rok:
1) w wysokości 12,85zł. miesięcznie do każdego gospodarstwa domowego na wywóz nieczystości stałych;
2) w wysokości 1,38zł. do xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" />1 m2

powierzchni parku code2utf('8211',0) koszenie trawnika;
3) w wysokości 6,37zł. miesięcznie do 1m3 ścieków odprowadzanych do gminnej kanalizacji.
 

§ 2
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.
 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2009 roku.
 

Uzasadnienie
do  Uchwały  Nr XXVIII/192/09

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 19 sierpnia 2009 roku

 



w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/163/09 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie określenia stawek
jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku na 2009 rok

 
Zgodnie z art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104)

dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla zakładów budżetowych ma charakter przedmiotowy i kalkulowana
jest według stawek jednostkowych określonych przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku przedstawił nową kalkulację kosztów związanych ze zbiórka nieczystości
stałych i oczyszczaniem ścieków.

Wzrost stawek dotacji przedmiotowej w § 1 pkt. 1 i 3  podyktowany jest wzrostem kosztów związanych ze zbiórką
nieczystości stałych oraz wzrostem kosztów związanych z eksploatacją oczyszczalni ścieków, natomiast stawka dotacji
przedmiotowej § 1w pkt. 2 pozostaje bez zmian.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne.
 
 
 

 Przewiń do początku


